GRATEÚS

Art. 1o - Nomesr o(a) como

Permanente de Pregão.

O GOYERNO MUNICIPAL DE CRATEÚS, ESTADO DO CEARÁ'

representado pelo Excelentissimo Senhor Prefeito MÀRCELO FERREIRA

MACHADO, no uso de suas atribuições legais, RESOLYE:

Pregoeiro(a) Suplente da Comissão

PREGOEIRO(A) SUPLENTE DA COMISSÁO PERMANENTE DE PREGAO:

JOSú, EDVALDIR LOPES MARQUES

Porarrit u" 077-01.01/2023

CPF n'965.95t.503-97

RG n" 033924599

AtL 2o - Esta PoÍtÂria enffiÍá em ügor na data de sua publicação' revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO DO GOVERNO MTJNICIPAL

CEARÁ, de 0l de Janeiro de 2023'

DE CRATEÚS, ESTÀDO DO

MACIIADO
icipal de CÍateús-CE

MARCELO
(ioYeÍno M un

I

REGÁOP
7a

oIúÍL

SF-CRETÁRIA DE GESTÀO ADMINT§TRÂTIVA _ GTIETiE GCOtiI CTTdOM' IO 2O' 2

CEP: 63.7&13ó - t€c-ulE.cr.'êü§4-tuilcoc

o ÀDdrr - Ccutro / Crtteó! - CE

PORTARTA N". 084.01.0u2023

v

GRATEÜS

O GOVERNO MUNICIPAL DE CRATEÚS. ESTADO DO CEARA'

representado pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito MAR'CELO FERREIRA

MACIIADO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1'- Nomoar o(a) como Membro Suplente da

Permanente de Pregão-

MEMBRO ST'PLENTE DA COlrtrSSÃO PERMANENTE DE PREGÃO:

Er{TÔNN TT,(VU FERREIRA DA SILVA

PorbÍi, n' 079.01.01 2023

CPF n' 96ó.ó42.903-91

RG u' 324332000

C omiss ão

Art.z" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogadas as

disposições ern conmírio.

PAÇO DO GOVERNO MI']MCIPAL

"rAruíu
de 0l de Janeiro de 2023'

DE CRATEÚS, ESTADO DO

MARCELO MACHADO

Governo Mu lc pál de Crateús-CE

ü*t'.

t*ti\

J

a
9r

NI

SECRETÁRIA DE GESTÃo ADMINISTRÂ.'I'IVA - G'tcrb Geotil Crrdoro' n' 20' 20

CEP: 63.700-136 - !.€{..d8.§rltuíalgnril.coD
AEd.Í-C.ltro/Cr.t ú! - CE'

PORTARTÀ N'. 085.01.01/2023